[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2014 года № 454
Об утверждении административных регламентов: по исполнению муниципальной функции  «Организация обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
и

исполнения администрацией Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной функции по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территории городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В целях организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Приказом МЧС РФ от 18.06.2003 г. № 313 «Об утверждении Правил пожарной безопасности Российской Федерации» (Российская газета от 04.07.2003 г. № 129), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, администрация МО «Город Отрадное»   постановляет:

1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции  «Организация обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению №1.

2. Утвердить административный регламент исполнения администрацией Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной функции по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территории городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                           В.И.Летуновская

Разослано: дело-2, ФЭУ, общий отдел, МУК «КЦ «Фортуна», МУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственных институт регионального законодательства»